
      UCHWAŁA  Nr 18  

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada  2013r 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 4 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia              

19 .10.  2013r 

Na podstawie § 47 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 4 z posiedzenia Zarządu z dnia 19 .10  2013r 

i  wniesieniu  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                    Teodor Rudnik 

            UCHWALA Nr 19 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada 2013r 

w sprawie:  zatwierdzenia ilościowego składu poszczególnych Komisji 

Problemowych przy ZO PZW w Słupsku. 

Na podstawie §46 pkt 12 Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza  minimalną ilość  składu  członków poszczególnych Komisji 

problemowych, które winny  składać się z minimum  3 osób. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor  Rudnik  

 

         UCHWAŁA  Nr 20 

           Zarządu Okręgu PZW w  Słupsku z dnia 21 listopada 2013r 

 w sprawie: zatwierdzenia /po uzupełnieniu personalnym/ składów KOMISJI 

 PROBLEMOWYCH 

Na podstawie § 46 pkt 12 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala      

co następuje : 

 

1. Zatwierdza /po uzupełnieniu personalnym/ składy poszczególnych Komisji 

Problemowych działających  przy ZO PZW w Słupsku.   

 2.  Składy  poszczególnych Komisji Problemowych  stanowią załącznik Nr 1                 

do niniejszej uchwały. 

      3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

        

     UCHWAŁA Nr  21  

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 21 listopada  2013r 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Współzawodnictwa Kół PZW na rok 2014 

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje : 

1. Zatwierdza Regulamin Współzawodnictwa Kół Okręgu Słupskiego na rok 2014 

2. Regulamin Współzawodnictwa oraz arkusz pomocniczy i tabela kryteriów stanowi 

załącznik Nr 1, 2, 3  do niniejszej Uchwały.      

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.01.2014r 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Teodor Rudnik  

 

     UCHWAŁA Nr 22  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada 2013r 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Gospodarstwem Rybackim 

JA-WA  

Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Wyraża zgodę na podpisanie przez ZO porozumienia z Gospodarstwem Rybackim JA-

WA na następujących warunkach :  

-Umowę zawrzeć na okres kadencji 

-Ilość narybku szczupaka do negocjacji. 

- Zniżki dla członków PZW 

        3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 Zdzisław Ardzijewski                 Teodor Rudnik      

        

 



 

    UCHWAŁA Nr 23  

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada  2013r  

 

w sprawie : wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Panią Pelowską na 

korzystanie z Obwodu rybackiego Słupia 6  za  kwotę 3 500 zł./rocznie/ 

 

Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Wyraża zgodę na podpisanie porozumienia przez ZO PZW  z Panią Pelowską zam. 

Żukówko dzierżawcą obwodu rybackiego Słupia Nr 6 . 

2. Na podstawie zawartego porozumienia dzierżawca zwolni z opłat za wędkowanie 

członków PZW Okręgu Słupskiego w kolejnych 4 latach począwszy od roku 2014-

2017 w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada . 

 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

         Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

 Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik   

 

    UCHWAŁA NR 24  

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada 2013r 

 

w sprawie : udzielenia dotacji  dla Koła PZW Lębork –Miasto w wysokości 500 zł 

na organizację zawodów pn. Otwarcie sezonu 2014  

 

Na podstawie § 46 pkt 10  Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

      § 1 

Udziela dotacji w wysokości 500 zł dla Koła PZW Lębork –Miasto  na organizację zawodów 

pn.” Otwarcie sezonu 2014 „ 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 



     UCHWAŁA NR 25 

                   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada 2013r  

 

w sprawie : przekazania jezior Kartkowo i Czarne pod opiekę nad wodami  Kołu Lipień 

w Czarnej Dąbrówce. 

Na podstawie § 52 pkt 1 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Przekazuje jeziora Kartkowo i Czarne położone na terenie Gminy Czarna Dąbrówka 

pod opiekę nad wodami  Kołu Lipień w Czarnej Dąbrówce. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik  

 

     UCHWAŁA  Nr 26 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 21 listopada 2013r 

w sprawie : organizacji posiedzeń Rad Rejonów Okręgu Słupskiego PZW   

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW ,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Dokonać zwrotu środków przez ZO na rzecz Koła PZW Sandacz w Debrznie              

w wysokości 500 zł  za poniesione wydatki związane z organizacją posiedzenia 

jesiennej Rady Rejonu Człuchów. 

2.  Rady Rejonów Okręgu Słupskiego w celu organizacji kolejnych corocznych 

posiedzeń wiosenno-jesiennych,  muszą każdorazowo  przedstawić preliminarz 

wydatków w celu zatwierdzenia przez ZO PZW . 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 


